СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО  НЕКРАСОВО»

РЕШЕНИЕ

 31.  01.  2017 г.                                                                                                                          № 2
«Об утверждении
Правила землепользования и застройки
муниципального образования
сельского поселения «Село Некрасово»
Тарусского района в новой редакции»

 Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным
Кодексом РФ, Уставом муниципального образования сельского  поселения «Село
Некрасово», протоколом публичных слушаний от 27.01.2017 года,
                          Сельская Дума сельского поселения «Село Некрасово»

                                                                        РЕШИЛА:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки       муниципального образования
сельского поселения «Село Некрасово» Тарусского района» в новой редакции.
2 Решение Сельской Думы сельского поселения « Село Некрасово»   от 15.09.2006г. № 55,
от 17.04.2012г. №13    считать утратившим силу с момента принятия  настоящего Решения.
 3.Настоящее Решение  вступает в силу с момента опубликования (обнародования),    и
подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в
разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Некрасово» в сети
«Интернет»

  Глава МО
 сельского поселения
 «Село Некрасово»                                                     Шеркунова Е.Г.